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Sitownik do bram skrzydtowych do
szerokosci 20m (max.szerokosc
skrzydta 10m) FADINI MEC 800
SPECIAL 711984L spowolnienie

= N hamowania
DOSTEPNOSC
CZAS WYSYtKI 2-3 DNI
NUMER KATALOGOWY 9213
KOD PRODUCENTA 711984L
PRODUCENT FADINI
PRODUCENT FADINI
KOMPLETACJA SILOWNIK
RODZA) BRAMY SKRZYDLOWA
SZEROKOSC SKRZYDtA 10,0m

OPIS PRODUKTU

Sitownik do bram skrzydiowych do szerokosci 20m (max.szerokos¢ skrzydta 10m)

CYKL PRACY UZYCIE INTENSYWNE
PREDKOSC OTWIERANIA NORMALNA

ENKODER NIE

WYLACZNIK KRANCOWY BRAK

ZASILANIE SILNIKA 230V

RODZA] NAPEDU

HYDRAULICZNY

FADINI MEC 800 SPECIAL 711984L spowolnienie hamowania

DO BRAM SKRZYDLOWYCH

Sitownik hydrauliczny do montazu zewnetrznego z oddzielna pompa silnikowa

Do uzytku przemystowego

Dwustronnie dziatajgcy sitownik olejowo-hydrauliczny kompletny z tylnymi i przednimi wspornikami mocujacymi

do spawania, przewodami i pokrywg ochronna.

MOCNY

Skuteczny do przemieszczania skrzydet o duzych rozmiarach, drzwi, bram i wtazéw (w tym o litej powierzchni)
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bez ograniczenia liczby wykonywanych cykli.

KOMPLETNY

Dostepny skok trzpienia do 1000 mm. Spowalnianie hydrauliczne (samohamowne) w fazie otwierania /
zamykania (opcjonalne). Mozliwos$¢ zamontowania dwdéch tlokéw na jednym skrzydle dzieki hydraulicznej
jednostce sterujgcej z podwdjnym zbiornikiem.

NIEZAWODNY
Wszystkie elementy sg wykonane z najwyzszej jakoSci materiatéw i odporne na dziatanie czynnikéw
atmosferycznych. Odblokowywanie za pomoca specjalnego klucza na hydraulicznej jednostce sterujacej.

W sktad zestawu wchodza:

Sitownik do bram skrzydtowych do szerokosci 20m (max.szerokos¢ skrzydta 10m) FADINI MEC
800 SPECIAL 711984L spowolnienie hamowania

» Akcesoria montazowe

« Instrukcja w jezyku polskim

« Gwarancja na 24 miesiagce

« Paragon/Faktura VAT
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ZAPRASZAMY DO KONTAKTU TELEFONICZNEGO
W CELU WYBRANIA ODPOWIEDNIEJ LAMPY

DANE TECHNICZNE

WYBOR LAMPY:
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DANE TECHNICZNE
MEC 700/80 VENTIL POMPA SILNIKOWA SILOWNIK MEC 800 SPECIAL

Zasilanie (Vac - Hz) 230 -50 Srednica preta (mm) 22

Pobdér mocy (W) 510 _ 280/400/ 500/
Skok ttoka (mm) 600/ 700/ 800 /
Pobor pradu (A) 2.4 900 / 1.000 mm

Maks. cisnienie (atm) 40 Sita (N) 0+ 7.000N
Temperatura pracy (°C) -25 = +80

Stopien ochrony IP 65 [c]

Wydajnos¢ pompy hydraulicznej (/min) 1,6 [P6] | 2,6 [P12]

Typ oleju 708L ZASTOSOWANIA

Czestotliwosé uzytkowania intensywne
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Waga - kod 7014P6L (kg) 10

Waga - kod 7012L (kg) 55
Waga - kod 7037L (kg) 7.2
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Maksymalna szerokosc skrzydta bramy (m)

WYMIARY INSTALACYJNE

wygenerowano w programie shopGold



WYMIARY OGOLNE

C (aktualny skok)

L

WYMIARY MONTAZOWE

Skok (mm)

280

280 ze spowolnieniem
400

400 ze spowolnieniem
500

500 ze spowolnieniem K]
600 ze spowolnieniem K]
700 ze spowolnieniem (K]
800 ze spowolnieniem K]
900 ze spowolnieniem K]

1.000 ze spowolnieniem (K]

MONTAZ

A
140
110
180
170
240
220
150
180
200
230
240

B
125
130
200
180
240
220
380
450
520
580
670

D
70
70

130
120
170
150

Czas pracy silnika
~-28s
~28s+TRJ)
~d4s
~-44s+ TR
~d45s
-45s+ TRy
~54s+TRJ)
~-63s+ TR
~72s+TR[)
~-B81s+TRJ)
~90s+TRJ)
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Istnieje mozliwosS¢ montazu urzgdzania przez profesjonalnego
instalatora produktéw FADINI.

W przypadku checi poznania szczeg6tdw montazu prosimy o kontakt z
naszym biurem handlowym:

tel. +48 797 108 180

. -,
FADIN

FADINI
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‘ADINI

Fadini zalicza sie do swiatowych lideréw w produkgcji i dystrybucji
automatyki do bram, drzwi i furtek, garazy, szlabanow
automatycznych, stupkow parkingowych automatycznych,
potautomatycznych, przenosnych i statych. Od chwili powstania firmy
niezmienna pozostaje jej filozofia, ktérg cechuje zréwnowazone
potgczenie tradycji i nowoczesnosci, jakosci i niezawodnosci. Fadini,
produkt ekskluzywny i rozpoznawalny.

Meccanica Fadini S.r.l. to obecnie europejski i sSwiatowy lider
posiadajgcy oddziaty handlowe i serwisowe w ponad 60 krajach.
Siedziba firmy znajduje sie we Wtoszech, w miejscowosci Cerea w
prowincji Werony i obejmuje tgczng powierzchnie ponad 130 000 m?, z
czego 30 000 m? jest zadaszone, gdzie sg projektowane i
produkowane rozwigzania do automatyzacji bram, garazy, drzwi
przemystowych i automatycznych szlabandw, a takze szeroka gama
hydraulicznych stupkéw automatycznych, pétautomatycznych,
przenosnych i statych. Dwa pozostate zaktady usytuowane w prowingji
miasta Vicenza specjalizujg sie w produkcji systemoéw sterowania i
bezpieczehstwa.
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